Gloria laudis resonet in hore omnium patri gentiq; pli spui sco paritero resulced laude  
 Lus do patri paraliq; pli & tibi sic studij penni spj nro resonet abboze one penii  
 Ex quo oia pque oia in quo oia iphi gtoza Insecta

quod est non patiarum. Et mala opera exerce  
 mur. Et plus procapimus luxuria quod salu  
 te anime laboramus. Immo nequam do bo  
 ni xpiani cum ante lis accipiunt uita et qna  
 Nos quod abrit. pceptum in zehen nam; n  
 nobis sufficit spj quod xpi anum nomen ac  
 cipimus. pcepta opera an facimus illi eni  
 p dex quod xpi anus chertum quicq; tate an  
 diligit ebrietate an fuzit supbia an detq; tate an  
 inuidiam. uelut uenenum diabuli pppuit. Ille  
 usq; xpianus qui supiam nfacit qui falsu  
 tatem omiu iudicat. qui nec mentatur. nec supiat  
 quia ulterium ncomittit. Quia ad ecleia  
 frequenter uenit & despuetab; suis non supiat  
 prius. nisi ipse do aliquid offerat. Qui de  
 cimas annis singulis <sup>tribuit</sup> prozando paupq; lib; red  
 dit. sacq; do ab; suis honorem impendit. Quom  
 homines sicut semet ipsum diligit qui mul to homi  
 ne odia tenet